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   İşte IMF planı böyle işledi  

  Askeri  üs konusunda ABD'ye yeşil ışık yakan Tacikistan'a İMF yardımı  geldi. Chas. T. Main
şirketi eski Şef Ekonomisti ve “Bir Ekonomik  Tetikçinin İtirafları” kitabının yazarı John Perkins,
IMF'nin planını  deşifre ederken Önce ödeyemeyecekleri kadar borç veririz, ardından  gidip
onlara deriz ki, 'Dinleyin, bize bir sürü borcunuz var, borcunuzu  ödeyemiyorsunuz. O zaman
petrolünüzü, petrol şirketleriniz için oldukça  ucuza satın. Ülkenizde askeri üs kurmamıza izin
verin. demişti.   

   Askeri üs konusunda ABD'ye yeşil ışık yakan  Tacikistan'a Uluslararası Para Fonu IMF'den
yardım geldi. İMF,  Tacikistan'da yoksulluğun azaltılması ve ülkenin karşı karşıya olduğu 
ekonomik sıkıntıların giderilmesi edilmesi amacıyla bu ülkeye 120  milyon dolar destekte
bulunacak.   

  

  Konuyla ilgili Tacikistan basınında yer alan  haberlerde, İMF'nin 3 yıl zarfında Tacikistan'a 120
milyon dolarlık bir  yardımda bulunacağı belirtildi. Haberde, Tacik ve İMF tarafının söz  konusu
yardım paketi konusunda mutabakata vardığı ve İMF'nin bu yardım  paketini Nisan ayı başında
onaylayacağı aktarıldı.
  
  Bu arada  yardım paketinin Kırgızistan'ın Bişkek yakınlarındaki ABD'ye ait Gansi  askeri
üssünün kapatılmasına karar verildiği bir döneme denk gelmesi  dikkat çekti   

  

  Geçtiğimiz günlerde Bürüksel'de temaslarda bulunan  Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali
Rahman, Afganistan'da terörle mücadele  kapsamında yürütülecek operasyon ve çalışmalara
her türlü desteği  vermeye hazır oldukları mesajını vermişti.
  
  IMF GERÇEĞİNİ JOHN PERKINS İTİRAF ETMİŞTİ
  
  ABD'nin  ilk Başkan Yardımcısı John Adams'ın “Bir ulusu fethetmenin ve  köleleştirmenin iki
yolu vardır: Biri kılıç, diğeri borçtur”  prensibinden hareket eden IMF, hedefine aldığı ülkelerin
ümüğünü  sıkmaya devam ediyor. IMF'nin nasıl çalıştığını, video sitelerinde  tıklanma rekorları
kıran videonun tekrarını yayınlayarak hatırlatmada  bulunuyoruz. Chas. T. Main şirketi eski Şef
Ekonomisti ve “Bir Ekonomik  Tetikçinin İtirafları” kitabının yazarı John Perkins, bakın IMF'nin 
amacını nasıl açıklıyor:
  
  VİDEO İ&Ccedil;İN TIKLAYIN!
  
  &quot;Biz, ekonomik tetikçiler küreles imparatorluğun yaratılmasında gerçekten sorumlu
olanlarız. 
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http://habervaktim.com/videoizle.php?id=431
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  Bir çok farklı şekilde çalışırız. 
  
  Belki  de en sık kullanılanı öncelikle şirketlerimize uygun kaynakları olan  ülkeleri bulur ve
gözümüzü üstlerine dikeriz, petrol gibi.
  
  Ardından Dünya Bankası veya onun kardeşi başka bir organizasyondan o ülkeye büyük bir
kredi ayarlarız. 
  
  Fakat para asla gerçekte o ülkeye gitmez. 
  
  Ülke yerine o ülkede projeler yapan kendi şirketlerimize gider.
  
  Enerji santralleri, sanayi alanları, limanlar...
  
  Bizim şirketlerimize ilaveten o ülkedeki bir kaç zengin insanın kar sağlayacağı şeyler. 
  
  Bunlar toplumun çoğunluğuna yaramaz. 
  
  Yine de o insanlar, yani bütün ülke bu borcun altına sokulur.
  
  Bu borç, ödeyemeyecekleri kadar büyüktür ve bu da planın bir parçasıdır. 
  
  Geri ödeyemezler. 
  
  Ardından  biz ekonomik tetikçiler gidip onlara deriz ki, 'Dinleyin, bize bir sürü  borcunuz var,
borcunuzu ödeyemiyorsunuz. O zaman petrolünüzü, petrol  şirketleriniz için oldukça ucuza
satın. Ülkenizde askeri üs kurmamıza  izin verin. Veya askerlerimizi desteklemek için dünyanın
bir yerine  asker gönderin, ırak gibi veya bir dahaki BM seçiminde bizimle oy  verin.'
  
  Elektrik şirketlerini özelleştiririz.
  
  Sularını ve kanalizasyon  sistemlerini özelleştiririz ve ABD şirketleri veya diğer çok uluslu
şirketlere satarız.
  
  Bu, mantar gibi bir şey ve çok tipik, IMF ve Dünya  Bankası bu şekilde çalışır. 
  
  Ülkeyi borca sokarlar ve bu öyle büyük bir borçtur ki ödenemez. 
  
  Ardından yeniden borç teklif edersiniz ve daha fazla faiz öderler. 
  
  Koşullara bağlı veya iyi yönetim talep edersiniz. 
  
  Aslında bu, onların kaynaklarını satmalarını sağlar. 
  
  Buna sosyal hizmetleri, teknik şirketleri, bazan eğitim sistemleri de dahildir. 
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  Adli sistemlerini, sigorta sistemlerini yabancı şirketlere satarız. 
  
  Bu, ikili, üçlü, dörtlü bir darbedir.&quot;  

    

  EDİT:  

  

  İşte küfrün iç yüzü, daha çok yüzleri var da birkaçını kendi ağızlarından dinleyin. Allahu teala
asla onların sözlerine sadık kalmadığını bildirmiştir.    

  

  İSlam alemininilerleyememesi, kargaşalıklar, fakirlik ahlaksızlık yolsuzluk hepsi aynı
merkezden yönlendiriliyor, burda bütün sömürgeci ülkeler ortaktır, pastadan pay alırlar.....   

  

  Birinci çare islam ittifakı, maddi manevi güç birliği. i  

  

  kincisi islam parası.   

  

  üçüncüsü islam ordusu..  Allah o günleri göstersin....  

  

 3 / 3


